
Lakýrník s 13. platem a náborovým příspěvkem
(mokrá lakovna)

 33 000 - 43 000 Kč

 Nový Jičín       

Základní informace
NELAKUJEM TĚ! Fakt u nás máme 13. plat, náborový příspěvek a benefitů víc, než je barev na světe. Musíš
však být absolvent v oboru lakýrník nebo mít zkušenosti s mokrým lakováním, aby jsi tohle všechno dostal.
Pokud jsi se v předešlých větách našel, čti dál a hlavně se ozvi!

Náplň práce
nalpňovat střikací pistol a nanášet barvu, to bude tvůj hlavní úkol  
omkrnout našplíchané výrobky a pracoviště po sobě prostě musíš  
bežná údržba pracoviště a dodržování technologie postupů však pro tebe bude hračka 

Požadavky
nový lakýrky u nás ve výrobě sice nevyužiješ, ale zkušenosti s mokrým lakováním určitě!  
být samostatný a důsledný v této branži jsou žádané vlastnosti  
nejnovějších technologií u nás najdeš tunu, naučit se je ale bude snadnější, než přelakovat kolo po
dědovi  
u nás je práca furt, potřebujeme proto lakýrníky na 3 směnný provoz 

Nabízíme
13. plat  
náborový příspěvek, který tě rozhodně neurazí  
nadstandardně placený přesčasy, když bys chtěl zabrat šponu a donést domu ještě větší výplatu  
5 týdnů dovolené, aby jsi dal taky někdy rukám klid  
pokud budeš z daleka, připlatíme ti na dojíždění (protože tě prostě chceme!)  
nabízíme také smlouvu na dobu neurčitou hned od nástupu, zavodní stravování a mnoho dalšího 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


